
        

 

 

ZP.271.2.2023                                                                                                           Trzebnica, 19.05.2023 r. 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

ZMIANA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.2.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym pn: „Budowa sieci kanalizacyjnej, sanitarnej oraz sieci wodociągowej wraz z 

przebudową dróg w miejscowości popegeerowskiej Nowy Dwór (Gmina Trzebnica)”. 

 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, udziela 
wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 1:  
Dotyczy części 7. W związku z rozbieżnością między planem PZT a przekrojem konstrukcyjnym prosimy 
o wyjaśnienie czy za korytkiem betonowym 60x50x15cm należy ułożyć pobocze z humusu o szerokości 
75 cm? 
Odpowiedź nr 1:  
Za korytkiem należy wykonać pobocze gruntowe z humusu. 

Pytanie nr 2:  
Dotyczy cz. 7. W związku z rozbieżnością między opisem technicznym a planem PZT i przekrojem 
konstrukcyjnym prosimy o wyjaśnienie czy jezdnię należy wykonać z kostki kamiennej 18/20 na 
podsypce z miału czy z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11 S o gr. 5cm?  
Odpowiedź nr 2:  
Jezdnię drogi gminnej należy wykonać zgodnie z PZT i przekrojami konstrukcyjnymi. 

Pytanie nr 3:  
Załączona dokumentacja nie obejmuje odbudowy konstrukcji drogi po budowie rurociągu tłocznego 
PEHD DN110 na odcinku 4-SR (długość 190m). Prosimy o wyjaśnienie w jakim zakresie i w jaki sposób 
należy odbudować konstrukcję drogi na powyższym odcinku?  
Odpowiedź nr 3:  



        

 

 

Odbudowę konstrukcji nawierzchni drogi na działce 91/43 AM-1 obręb Nowy Dwór na której 
budowany będzie rurociąg tłoczny PEHD DN100 na odcinku 4-SR, należy wykonać zgodnie z opisem 
zawartym w Projekcie budowlanym pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, punkt 7. Roboty ziemne – 
odbudowa nawierzchni, oraz opisem zawartym w Projekcie wykonawczym punkt 9.1 Odbudowa 
nawierzchni dróg, podpunkt 3., sporządzonych przez Jednostkę Projektowania na podstawie 
uzgodnienia Starostwa Powiatowego w Trzebnicy, znak: N.6853.1.70.2016 z dnia 10 października 2016 
r. 

Pytanie nr 4:  
Prosimy o zamieszczenie decyzji GDDKiA-O/WR.Z-3-bd-435-45.3/14 z dn. 05.05.2014 r.  
Odpowiedź nr 4:  
Zamawiający informuje, że decyzja GDDKiA-O/WR.Z-3-bd-435-45.3/14 z dn. 05.05.2014 r., nie dotyczy 
prac objętych zakresem zamówienia i nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. 
Informacja umieszczone w SWZ rozdz. III „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 2 UWAGA! została 
umieszczona omyłkowo i nie powinna być brana pod uwagę przy sporządzaniu oferty. Dokonuje się 
stosownej zmiany treści SWZ. 

Pytanie nr 5:  
Czy Zamawiający odstąpi od pobierania kosztów za zajęcie pasa drogowego w zakresie terenu, którego 
Zamawiający jest zarządcą?  
Odpowiedź nr 5:  
Tak, Zamawiający odstąpi od pobierania opłaty za zajęcie pasa drogowego w zakresie terenu, którego 
Zamawiający jest zarządcą. 
 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, zmienia treść SWZ w  
następujący zakresie:   

1. W SWZ, rozdz. III pn. „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt 2, w akapicie pn. UWAGA! Wykreśla 
się treść punktu 2).  

2. W załączniku nr 4 do SWZ „Wzór umowy” w §1 ust. 3 Wzoru Umowy, w akapicie pn. UWAGA! 
Wykreśla się treść punktu 2). 

3. W załączniku nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, punkt 3, w akapicie pn. UWAGA! 
Wykreśla się treść punktu 2). 

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową 


